
 

Informacja o agencie ubezpieczeniowym bolttech Poland Sp. z o.o.  

 

DOKUMENT ZAWIERAJĄCY INFORMACJE O AGENCIE  

NAZWA AGENTA  bolttech Poland Sp. z o.o. 

RODZAJ AGENTA  Agent ubezpieczeniowy – multiagent 

(działający na rzecz wielu zakładów 

ubezpieczeń)  

SIEDZIBA AGENTA  ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 

Warszawa  

ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ NA RZECZ 

KTÓRYCH DZIAŁA AGENT (NAZWA)  

ZAVAROVALNICA TRIGLAV D.D.  

 

 

NR WPISU DO REJESTRU AGENTÓW 

UBEZPIECZENIOWYCH  

11220422/A 

ADRES STRONY INT. REJESTRU  https://rpu.knf.gov.pl/search/agent  

SPOSÓB SPRAWDZENIA WPISU DO 

REJESTRU  

Użycie opcji „szukaj agenta” oraz wpisanie 

danych agenta w pola wyszukiwania, 

dostępne na wskazanej powyżej stronie.  

CHARAKTER WYNAGRODZENIA 

OTRZYMYWANEGO PRZEZ AGENTA W 

ZWIĄZKU Z PROPONOWANYM 

ZAWARCIEM UMOWY UBEZPIECZENIA  

Agent ubezpieczeniowy otrzymuje 

wynagrodzenie prowizyjne, płatne przez 

ubezpieczyciela – twórcę produktu, które 

jest uzależnione od liczby sprzedanych 

umów ubezpieczenia oraz zakresu ochrony 

ubezpieczeniowej w konkretnej umowie. 

Agent ubezpieczeniowy może otrzymywać 

inne wynagrodzenie płatne przez 

ubezpieczyciela np. nadprowizję, bonusy 

sprzedażowe.  

 



 

INFORMACJA O POSIADANYCH 

AKCJACH ZAKŁADÓW UBEPZIECZEŃ 

Agent nie posiada akcji i udziałów zakładów 

ubezpieczeń uprawniających do co najmniej 

10% głosów na walnym zgromadzeniu.  

INFORMACJA O POSIADANIU UDZIAŁÓW 

PRZEZ ZAKŁADÓW UBEPZIECZEŃ 

Zakłady Ubezpieczeń nie posiadają akcji 

lub udziałów Agenta, uprawniających do co 

najmniej 10% głosów na walnym 

zgromadzeniu albo zgromadzeniu 

wspólników. 

 

INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI ZŁOŻENIA 

REKLAMACJI 

Reklamacje dotyczące działań Agenta tj. w 

zakresie niezwiązanym z udzielaną ochroną 

ubezpieczeniowa, można składać:  

- wysyłając korespondencję w formie 

pisemnej na adres bolttech Poland sp. z 

o.o. ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 

Warszawa  

- Osobiście w siedzibie bolttech Poland sp. 

z o.o. 

- telefonicznie pod numer: +48 xxxxxxxx (Infolinia 
czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 
xxx),  

- pocztą elektroniczną: xxxx@xxxx.pl  

Osoba zgłaszająca reklamację, w sytuacji 

nieuwzględnienia jej roszczeń może 

również złożyć wniosek o rozpatrzenie 

sprawy przez Rzecznika Finansowego. 

Aktualne dane o podmiocie uprawnionym 

do przeprowadzenia ww. postępowania 

dostępne są na stronie internetowej pod 

adresem: http://www.rf.gov.pl  

  W celu rozstrzygnięcia ewentualnego 

sporu zgłaszający reklamację ma 

możliwość złożenia skargi do podmiotu 

uprawnionego do prowadzenia postępowań 

w sprawach pozasądowego rozwiązywania 

sporów konsumenckich za pośrednictwem 

europejskiej platformy rozstrzygania sporów 

ODR (Online Dispute Resolution) dostępnej 

pod adresem: 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/.   

 

 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/

